

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 040/2018/SECRETARIA DE ESTADO DE GESTÃO

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: Nº 040/2018/SECRETARIA DE ESTADO DE GESTÃO.

PROCESSO: Nº. 639.381/2017/SECRETARIA DE ESTADO DE GESTÃO.

PREGÃO PRESENCIAL: Nº 038/2018/SECRETARIA DE ESTADO DE GESTÃO.

Pelo presente instrumento, o Estado de Mato Grosso, através da SECRETARIA DE ESTADO DE GESTÃO, inscrito no CNPJ/MF nº 03.507.415/0004-97, com sede na Rua C, Centro Político Administrativo, Bloco III, CUIABÁ/MT - CEP: 78.049-005, neste ato representado pelo Senhor Secretário de Estado de Gestão RUY CARLOS C. DA FONSECA, brasileiro, casado, portador da cédula de identidade n.º 5.359.48 SSP-MT e do CPF sob n.º 513.406.71-87, RESOLVE REGISTRAR OS PREÇOS das empresas abaixo relacionadas, nas quantidades estimadas e indicadas abaixo, de acordo com as classificações obtidas nos lotes, atendendo as condições, as especificações técnicas e as propostas oferecidas na licitação regulamentada pelo edital e anexos do PREGÃO PRESENCIAL Nº 038/2018/SEGES, do tipo MENOR PREÇO UNITÁRIO, PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº/ 639.381/2018, independentemente de transcrições, constituindo esta ATA DE REGISTRO DE PREÇOS documento vinculativo e obrigacional às partes.

EMPRESA MOREIRA COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS REIRELI EPP

CNPJ 08.436.811/0001-41

ENDEREÇO RUA POXORÉO, NÚMERO 884 BAIRRO JARDIM ALVORADA, CUIABÁ - MT. CEP: 78.048-600.

NOME: AVANILCIO MOREIRA DA SILVA

REPRESENTANTES: CPF: 361.778.141-15

RG: 0513186-3 SSP/MT

CONTATO (TELEFONE) (65) 3023-2880

ENDEREÇO E-MAIL mercado.moreira@hotmail.com

EMPRESA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS RIO BRANCO LTDA - EPP

CNPJ 03.362.501/0001-06

ENDEREÇO RUA POXORÉO, NÚMERO 391, BAIRRO ALVORADA, CUIABÁ - MT. CEP: 78.048-600.

NOME: MARILÚ DE FATIMA CASTRO BORBA

REPRESENTANTES: CPF: 253.390.449-04

RG: 1.289.821 SSP/PR

CONTATO (TELEFONE) (65) 3624-7653

ENDEREÇO E-MAIL disbranco@gmail.com

EMPRESA UGOLINI CAMPOS EIRELI ME

CNPJ 01.354.498/0001-53
ENDEREÇO RUA A, NÚMERO 1, QUADRA: 05 BAIRRO VILLAGE FLAMBOYANT, CUIABÁ - MT. CEP: 78.035-360.
NOME: SAMANTHA RODRIGUES CAMPOS
REPRESENTANTES: CPF: 993.417.439-15
RG: 1439551-7 SSP/MT

CONTATO (TELEFONE) (65) 3626-3838 / 3025-4404

ENDEREÇO E-MAIL ugolini.ltda@terra.com.br - todahora@ugolini.com.br

EMPRESA COMERCIAL LUAR EIRELI EPP

CNPJ 02.545.557/0001-33

ENDEREÇO AVENIDA RADIALISTA EDSON LUIZ DA SILVA, NÚMERO 1037, BAIRRO TIJUCAL, CUIABÁ - MT. CEP: 78.088-000.

NOME: JOÃO BATISTA ALVES VIEIRA

REPRESENTANTES: CPF: 149.85.506-78

RG: M-297.008 SSP/MG

CONTATO (TELEFONE) (65) 3665-5311

ENDEREÇO E-MAIL comercial.luar@hotmail.com

EMPRESA ATIVA COMÉRCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA-ME

CNPJ 10.469.118/0001-17

ENDEREÇO RUA SARGENTO BENEDITO TEOTINO DA COSTA, NÚMERO 80, SALA A BAIRRO JARDIM PETRÓPOLIS, CUIABÁ - MT. CEP: 78.070-045.

NOME: ANDRE HENRIQUE ACEL SILVA

REPRESENTANTES: CPF: 047.170.941-74

RG: 18307965 SSP/MT

CONTATO (TELEFONE) (65) 2127-8000

ENDEREÇO E-MAIL ativasupermercado@gmail.com

EMPRESA LAMPA COMÉRCIO EIRELI - ME

CNPJ 18.743.001/0001-91

ENDEREÇO RUA SIRIO LIBANESA, NÚMERO 134B, BAIRRO POPULAR, CUIABÁ - MT. CEP: 78.045-390.

NOME: ZENÓBIA OLÍMPIA DE ARRUDA

REPRESENTANTES: CPF: 274.289.821-20

RG: 0118681-7 SSP/MT

CONTATO (TELEFONE) (65) 3027-2432 (65) 9 9957-1463

ENDEREÇO E-MAIL lampacba@gmail.com

EMPRESA FLOR DE MAIO C OMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI

CNPJ 26.511.522/0001-41

ENDEREÇO AVENIDA DA FEB - LOT UBALDO MONTEIRO, NÚMERO 901, BAIRRO PONTE NOVA, VARZEA GRANDE - MT.
CEP: 78.115-810.

NOME: HORTÊNCIA BEATRICE DE VITA DOMINGOS

REPRESENTANTES: CPF: 835.043.461-91

RG: 01336835 SSP/MT

CONTATO (TELEFONE) (65) 3028-4200

ENDEREÇO E-MAIL priscila@meplicitacoes.com.br / analu@meplicitacoes.com.br

EMPRESA NUTRICENTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS NUTRICIONAIS E HOSPITALARES LTDA-ME

CNPJ 06.372.763/0001-40

ENDEREÇO AVENIDA DAS FLORES, NÚMERO 334, QUADRA: 28, LOTE 04 BAIRRO JARDIM CUIABA, CUIABÁ - MT. CEP:
78.043-172.

NOME: AYRTON PEREIRA DIAS

REPRESENTANTES: CPF: 059.535.091-70

RG: 2462670-8 SSP/MT

CONTATO (TELEFONE) (65) 3028-5500

ENDEREÇO E-MAIL nutricentercba@gmail.com

Sujeitam-se as partes às normas constantes da Constituição Federal de 1988, Lei Federal nº 8666/1993 e suas eventuais alterações, Lei Federal nº 10.520/2002, Decreto Estadual nº. 840/2017, Lei Complementar nº 123/2006, Lei Estadual nº 7.696/2002, sem prejuízo de outras normas aplicáveis.

1. DO OBJETO

1.1. Esta Ata possui o objetivo de registrar preços dos itens abaixo relacionados, no respectivo LOTE, para futura e eventual aquisição de Gêneros Alimentícios (diversos) - Parte 4, para atender aos Órgãos/Entidades do Poder Executivo Estadual. Conforme condições e especificações constantes nesta Ata de Registro de Preço.

LOTE 001 - (COTA PRINCIPAL)

M O R E I R A COMERCIO DE
PRODUTOS ALIMENTICIOS REIRELI
EPP

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	ARROZ BRANCO, SUBGRUPO POLIDO, CLASSE LONGO FINO, TIPO 1, PACOTE CONTENDO 5KG, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO. CONFORME DETERMINAÇÃO DA ANVISA.	PT	19366	FACCIO	R\$ 10,29

VALOR TOTAL DO LOTE R\$
199.276,14 (CENTO E NOVENTA E
NOVE MIL, DUZENTOS E SETENTA E
SEIS REAIS E QUATORZA
CENTAVOS).

L O T E 002 ME/EPP - (COTA
RESERVADA 25% ME/EPP LEI
123/2006)

M O R E I R A COMERCIO DE
PRODUTOS ALIMENTICIOS REIRELI
EPP

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	ARROZ BRANCO, SUBGRUPO POLIDO, CLASSE LONGO FINO, TIPO 1, PACOTE CONTENDO 5KG, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO. CONFORME DETERMINAÇÃO DA ANVISA.	PT	6456	FACCIO	R\$ 10,29

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 66.432,24
(SESSENTA E SEIS MIL,
QUATROCENTOS E TRINTA E DOIS
REAIS E VINTE E QUATRO
CENTAVOS).

LOTE 005 ME/EPP

DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS
RIO BRANCO LTDA - EPP

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	AÇAFRÃO EM PÓ, COM AUSÊNCIA DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS, PACOTE COM NO MÍNIMO 30G, EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO	PT	3182	DIODORO	R\$ 1,05

DE VALIDADE. PACOTE.

VALOR TOTAL DO LOTE R\$
3.341,10 (TRES MIL, TREZENTOS
E QUARENTA E UM REAIS E DEZ
CENTAVOS).

LOTE 006 ME/EPP

UGOLINI CAMPOS EIRELI ME

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	ADOÇANTE DIETÉTICO LÍQUIDO, EDULCORANTE ARTIFICIAL ASPARTAME, SEM SACARINA, SEM CICLAMATO, CONTER FENILALANINA. O PRODUTO DEVERÁ CONTER INFORMAÇÕES PERTINENTES PREVISTO NA LEGISLAÇÃO VIGENTE. EMBALAGEM: FRASCO COM 100ML.		204	zerocal	R\$ 11,20

VALOR TOTAL DO LOTE R\$
2.284,80 (DOIS MIL,
DUZENTOS E OITENTA E
QUATRO REAIS E OITENTA
CENTAVOS).

LOTE 007 ME/EPP

D I S T R I B U I D O R A D E
ALIMENTOS RIO BRANCO
LTDA - EPP

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	ACHOCOLATADO EM PÓ, INSTANTÂNEO, TRADICIONAL, A BASE DE AÇÚCAR, CACAU EM PÓ E MALTODEXTRINA, EMBALAGEM EM LATA OU POTE PLÁSTICO CONTENDO NO MÍNIMO 400G, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO. UNIDADE		3485	MARATÁ	R\$ 3,85

VALOR TOTAL DO LOTE R\$
13.417,25 (TREZE MIL,
QUATROCENTOS E
DEZESSETE REAIS E VINTE E
CINCO CENTAVOS).

LOTE 008 ME/EPP

C O M E R C I A L L U A R
EIRELI EPP

MARCA/ VALOR

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MODELO	UNIT.
01	AMENDOIM CRU, COM PELE; CONSTITUÍDO DE GRÃOS INTEIROS, SEM FERMENTAÇÃO E MOFO, ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS; COM PRAZO DE VALIDADE ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, CONFORME DETERMINAÇÃO DA ANVISA. PACOTE COM 500 GRAMAS.	PT	84	MIKA	R\$ 4,30

VALOR TOTAL DO LOTE
R\$ 361,20 (TREZENTOS
E SESENTA E UM
REAIS E VINTE
CENTAVOS).

LOTE 009 ME/EPP

FLOR DE MAIO C OMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS
ALIMENTICIOS EIRELI

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	AMIDO DE MILHO. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO. PACOTE CONTENDO 1 KG. PACOTE.	PT	3481	SINHA	R\$ 4,47

VALOR TOTAL DO LOTE R\$
15.560,07 (QUINZE MIL,
QUINHENTOS E SESENTA
REAIS E SETE CENTAVOS).

LOTE 010 ME/EPP

NUTRICENTER
DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS
NUTRICIONAIS E
HOSPITALARES
LTDA-ME

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	ALIMENTO PRÉ-COZIDO À BASE DE FARINHA DE ARROZ, AÇÚCAR, FARINHA DE AVEIA, EXTRATO DE MALTE, CARBONATO DE CÁLCIO, FOSFATO DE SÓDIO DIBÁSICO VITAMINAS (VITAMINA C E VITAMINA B1) FUMARATO FERROSO E AROMA VANILINA. LATA COM NO MÍNIMO 400G, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO. MUCILON DE ARROZ OU SIMILAR. LATA.	LA	3684	NESTLE- MUCILON ARROZ- LATA 400G	R\$ 7,00

VALOR TOTAL DO
LOTE R\$ 25.788,00

(VINTE E CINCO MIL SETECENTO E OITENTA E OITO REAIS).

LOTE 011 ME/EPP

NUTRICENTER
DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS
NUTRICIONAIS E
HOSPITALARES LTDA-
ME

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	ALIMENTO PRÉ-COZIDO, À BASE DE FARINHA DE MILHO, AÇÚCAR, AMIDO, SAIS MINERAIS E VITAMINAS. EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 400G, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, LA PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO. REFERENCIA: MUCILON DE MILHO OU SIMILAR. UNIDADE		3689	NESTLE- MUCILON MILHO- LATA 400G	R\$ 7,00

VALOR TOTAL DO LOTE
R\$ 25.823,00 (VINTE E CINCO MIL, OITOCENTOS E VINTE E TRES REAIS).

LOTE 012 ME/EPP

COMERCIAL LUAR
EIRELI EPP

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	BISCOITO TIPO ÁGUA E SAL, COMPOSIÇÃO BÁSICA: FARINHA DE TRIGO, GORDURA VEGETAL HIDROGENADA, ÁGUA, AÇÚCAR, AMIDO E OUTRAS SUBSTÂNCIAS PERMITIDAS, COM PRAZO DE VALIDADE, EMBALAGEM EM FILME BOPP, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE, PESANDO APROXIMADAMENTE 200 GRAMAS E SUAS CONDIÇÕES CONFORME DETERMINAÇÃO DA ANVISA. PACOTE.	PT	4704	DALLAS	R\$ 1,44

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 6.773,76 (SEIS MIL, SETECENTOS E SETENTA E TRES REAIS E SETENTA E SEIS CENTAVOS).

LOTE 013 ME/EPP

COMERCIAL LUAR EIRELI EPP

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	BISCOITO, TIPO CREAM CRACKER INTEGRAL, LIVRE DE GORDURA TRANS, EMBALAGEM DUPLA COM APROXIMADAMENTE 400G, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO. CONFORME DETERMINAÇÃO DA ANVISA. UNIDADE.	UN	4555	DALLAS	R\$ 2,69

VALOR TOTAL DO LOTE R\$
12.252,95 (DOZE MIL,
DUZENTOS E CINQUENTA E
DOIS REAIS E NOVENTA E
CINCO CENTAVOS).

LOTE 014 ME/EPP

COMERCIAL LUAR EIRELI
EPP

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	BISCOITO DOCE TIPO MAIZENA, COMPOSIÇÃO BÁSICA (FARINHA DE TRIGO, GORDURA VEGETAL, SAL, AÇÚCAR E OUTRAS SUBSTÂNCIAS PERMITIDAS), COM PRAZO DE VALIDADE. EMBALAGEM PESANDO 400 PT GRAMAS. CONTENDO INFORMAÇÕES PERTINENTES AO PRODUTO CONFORME DETERMINAÇÃO DA ANVISA. PACOTE.	PT	4915	DALLAS	R\$ 2,69

VALOR TOTAL DO LOTE
R\$ 13.221,35 (TREZE MIL,
DUZENTOS E VINTE E UM
REAIS E TRINTA E CINCO
CENTAVOS).

LOTE 015 ME/EPP

COMERCIAL LUAR EIRELI
EPP

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	BISCOITO DOCE, TIPO ROSQUINHA DE LEITE, COMPOSIÇÃO BÁSICA DE FARINHA DE TRIGO, GORDURA VEGETAL, SAL, AÇÚCAR, LIVRE DE GORDURA TRANS, COM PRAZO DE VALIDADE, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 450G, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO. PACOTE.	PT	4698	DALLAS	R\$ 3,14

VALOR TOTAL DO LOTE R\$
14.751,72 (QUATORZE MIL,
SETECENTOS E CINQUENTA
E UM REAIS E SETENTA E

DOIS CENTAVOS).

LOTE 016 ME/EPP

COMERCIAL LUAR EIRELI EPP

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	BISCOITO ÁGUA E SAL, DUPLA EMBALAGEM, CONTENDO 400G, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO. CONFORME DETERMINAÇÃO DA ANVISA PACOTE.	PT	4680	DALLAS	R\$ 2,69

VALOR TOTAL DO LOTE R\$
12.589,20 (DOZE MIL,
QUINHENTOS E OITENTA E NOVE
REAS E VINTE CENTAVOS).

LOTE 017 ME/EPP

COMERCIAL LUAR EIRELI EPP

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	BISCOITO DE LEITE, EMBALAGEM COM 400G, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, CONFORME DETERMINAÇÃO DA ANVISA, PACOTE.	PT	4422	DALLAS	R\$ 2,69

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 11.895,18
(ONZE MIL, OITOCENTOS E
NOVENTA E CINCO REAIS E
DEZOITO CENTAVOS).

LOTE 018 ME/EPP

DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS
RIO BRANCO LTDA - EPP

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	CALDO PARA CULINÁRIA, DE GALINHA, COM NO MÍNIMO 50G, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO. UNIDADE.	UN	3384	APTI	R\$ 1,00

VALOR TOTAL DO LOTE R\$
3.384,00 (TRES MIL, TREZENTOS E
OITENTA E QUATRO REAIS).

LOTE 019 ME/EPP

FLOR DE MAIO COMERCIO VAREJISTA
DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	CALDO PARA CULINÁRIA, DE LEGUMES, EMBALAGEM INDUSTRIAL, CONTENDO 01 KG, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LIQUIDO. KG	KG	361	QUALIMAX	R\$ 6,88

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 2.483,68
(DOIS MIL, QUATROCENTOS E
OITENTA E TRES REAIS E SESSENTA E
OITO CENTAVOS).

LOTE 020 ME/EPP

A T I V A COMÉRCIO DE
PRODUTOS ALIMENTÍCIOS
LTDA-ME

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	CALDO PARA CULINÁRIA, DE CARNE, EMBALAGEM INDUSTRIAL, CONTENDO 01 KG, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LIQUIDO. KG.	KG	361	APTI	R\$ 7,00

VALOR TOTAL DO LOTE R\$
2,527,00 (DOIS MIL,
QUINHENTOS E VINTE E SETE
REAIS).

LOTE 021 ME/EPP

COMERCIAL LUAR EIRELI EPP

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	CANELA, EM CASCA. EMBALAGEM CONTENDO NO MÍNIMO 10 G, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO. UNIDADE.	UN	206	MIKA	R\$ 1,18

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 243,08
(DUZENTOS E QUARENTA E TRES
REAIS E OITO CENTAVOS).

LOTE 022 ME/EPP

DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS
RIO BRANCO LTDA - EPP

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	CANELA EM PÓ. EMBALAGEM, CONTENDO NO MÍNIMO 30 G, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, UN PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO.		3180	DIODORO	R\$ 1,30

VALOR TOTAL DO LOTE R\$
4.134,00 (QUATRO MIL, CENTO E
TRINTA E QUATRO REAIS).

LOTE 023 ME/EPP

UGOLINI CAMPOS EIRELI ME

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	CHAMPIGNON EM CONSERVA, POTE COM 100G, IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, CONFORME NORMAS DA ANVISA. POTE.	PO	66	campo belo	R\$ 3,85

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 254,10
(DUZENTOS E CINQUENTA E
QUATRO REAIS E DEZ
CENTAVOS).

LOTE 024 ME/EPP

COMERCIAL LUAR EIRELI EPP

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	COLORAU (COLORÍFICO), PACOTE COM NO MÍNIMO 30G, IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO PT DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO. PACOTE.		528	SINHA	R\$ 0,75

VALOR TOTAL DO LOTE R\$
396,00 (TREZENTOS E
NOVENTA E SEIS REAIS).

LOTE 025 ME/EPP

DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS RIO
BRANCO LTDA - EPP

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	CRAVO DA ÍNDIA, EMBALAGEM COM 10 GRAMAS, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, UNIDADE.	UN	188	DIODORO	R\$ 1,20

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 225,60
(DUZENTOS E VINTE E CINCO REAIS
E SESSENTA CENTAVOS).

LOTE 026 ME/EPP

A T I V A COMÉRCIO DE
PRODUTOS ALIMENTÍCIOS
LTDA-ME

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	CHOCOLATE GRANULADO, NATURAL. EMBALAGEM CONTENDO MÍNIMO 01 KG, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, PESO LÍQUIDO CONTENDO INFORMAÇÕES PERTINENTES AO PRODUTO.	PT	180	CAMP	R\$ 8,70

VALOR TOTAL DO LOTE R\$
1.566,00 (UM MIL REAIS,
QUINHENTOS E SESSENTA E
SEIS REAIS).

LOTE 027 ME/EPP

C O M E R C I A L LUAR
EIRELI EPP

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	CREME DE LEITE, TRADICIONAL, APRESENTANDO TEOR DE MATÉRIA GORDA MÍNIMA DE 25%, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 300G, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE LA VALIDADE E PESO LÍQUIDO. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR SELO DO S.I.F. UNIDADE		3900	ITAMBÉ	R\$ 4,40

VALOR TOTAL DO
LOTE R\$ 17.160,00
(DEZESSETE MIL E
CENTO E SESSENTA
REAIS).

LOTE 028 ME/EPP

F L O R D E M A I O C
 O M E R C I O V A R E J I S T A
 D E P R O D U T O S
 A L I M E N T I C I O S E I R E L I

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	DOCE DE LEITE EM PASTA, POTE COM 400G, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE, CONTENDO INFORMAÇÕES PERTINENTES O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR SELO DO S.I.F. POTE.	PO	3185	TRIANGULO	R\$ 2,80

VALOR TOTAL DO LOTE
 R\$ 8.918,00 (OITO MIL,
 NOVECENTOS E
 DEZOITO REAIS).

LOTE 029 ME/EPP

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	DOCE EM PASTA CREMOSO DE GOIABA, EMBALAGEM COM MÍNIMO DE 2 KG, EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR SELO DO S.I.F.	PO	3180	VAL	R\$ 18,50

VALOR TOTAL DO LOTE
 R\$ 58.830,00 (CINQUENTA
 E OITO MIL).

LOTE 030 ME/EPP

F L O R D E M A I O C O M E R C I O
 V A R E J I S T A D E P R O D U T O S
 A L I M E N T I C I O S E I R E L I

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	ERVILHA, REIDRATADAS, EM CONSERVA, COM NO MÍNIMO 200 G. EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, CONFORME NORMAS DA ANVISA.	LA	4147	GOIAS	R\$ 1,23

VALOR TOTAL DO LOTE R\$
 5.100,81 (CINCO MIL, CEM
 REAIS E OITENTA E UM
 CENTAVOS).

LOTE 031 ME/EPP

DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS
RIO BRANCO LTDA - EPP

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	EXTRATO DE TOMATE, CONCENTRADO, EMBALAGEM DE NO MÍNIMO 350G, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO.CONFORME NORMAS DA ANVISA. UNIDADE.	UN	17408	BONARE	R\$ 1,88

VALOR TOTAL DO LOTE R\$
32.727,04 (TRINTA E DOIS MIL,
SETECENTOS E VINTE E SETE
REAIS E QUATRO CENTAVOS).

L O T E 032 (COTA
PRINCIPAL 75%)

MOREIRA COMERCIO DE
PRODUTOS
ALIMENTICIOS REIRELI
EPP

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	ERVA DOCE, EM GRÃOS LIMPOS E DESSECADOS, DE COLORAÇÃO VERDE, COM ASPECTO COR, CHEIRO, AROMÁTICO E SABOR LEVEMENTE ADOCICADO, ISENTO DE MATERIAIS ESTRANHOS A SUA ESPÉCIE, ACONDICIONADA EM SACO PLÁSTICO, EMBALAGEM COM PT MÍNIMO DE 500 GRAMAS, IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, CONFORME NORMAS DA ANVISA. PACOTE.	PT	2791	PAIOL	R\$ 20,91

VALOR TOTAL DO LOTE
R\$ 58.359,81
(CINQUENTA E OITO MIL,
TREZENTOS E
CINQUENTA E NOVE
REAIS E OITENTA E UM
CENTAVOS).

LOTE 033 ME/EPP -
(COTA RESERVADA
25% ME/EPP LEI
123/2006)

MOREIRA COMERCIO
DE PRODUTOS
ALIMENTICIOS REIRELI
EPP

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	ERVA DOCE, EM GRÃOS LIMPOS E DESSECADOS, DE COLORAÇÃO VERDE, COM ASPECTO COR, CHEIRO, AROMÁTICO E SABOR LEVEMENTE ADOCICADO, ISENTO DE MATERIAIS ESTRANHOS A SUA ESPÉCIE, ACONDICIONADA EM SACO PLÁSTICO, EMBALAGEM COM MÍNIMO DE 500 GRAMAS, IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, CONFORME NORMAS DA ANVISA. PACOTE.	PT	930	PAIOL	R\$ 20,91

VALOR TOTAL DO LOTE
R\$ 19.446,30
(DEZENOVE MIL,
QUATROCENTOS E
QUARENTA E SEIS
REAIS E TRINTA
CENTAVOS).

LOTE 034 (COTA PRINCIPAL 75%)

MOREIRA COMERCIO DE PRODUTOS
ALIMENTICIOS REIRELI EPP

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	FEIJÃO CARIOQUINHA TIPO 1. PACOTE CONTENDO 01 KG, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, PESO LÍQUIDO. PACOTE.	PT	19239	TIO LINO	R\$ 2,49

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 47.905,11
(QUARENTA E SETE MIL, NOVECENTOS
E CINCO REAIS E ONZE CENTAVOS).

LOTE 035 ME/EPP - (COTA RESERVADA
25% ME/EPP LEI 123/2006)

MOREIRA COMERCIO DE PRODUTOS
ALIMENTICIOS REIRELI EPP

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	FEIJÃO CARIOQUINHA TIPO 1. PACOTE CONTENDO 01 KG, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, PESO LÍQUIDO. PACOTE.	PT	6413	TIO LINO	R\$ 2,49

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 15.968,37
(QUINZE MIL, NOVECENTOS E SESSENTA
E OITO REAIS E TRINTA E SETE

CENTAVOS).

LOTE 036 ME/EPP

F L O R D E M A I O C
COMERCIO VAREJISTA DE
PRODUTOS
ALIMENTICIOS EIRELI

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	FEIJÃO PRETO TIPO 1, NOVO, CONSTITUÍDO DE GRÃOS INTEIROS, COM TEOR DE UMIDADE MÁXIMA DE 15%, ISENTO DE MATERIAL TERROSO, SUJIDADES E MISTURA DE OUTRAS VARIEDADES E ESPÉCIES. PT ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO COM PRAZO DE VALIDADE, CONFORME NORMAS DA ANVISA.PACOTE COM 1KG.		14222	KOBLENZ	R\$ 4,00

VALOR TOTAL DO LOTE
R\$ 56.888,00
(CINQUENTA E SEIS MIL,
OITOCENTOS E
OITENTA E OITO REAIS).

LOTE 037 ME/EPP

A T I V A COMÉRCIO DE PRODUTOS
ALIMENTÍCIOS LTDA-ME

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	FARINHA DE KIBE, COM NO MÍNIMO 500 G, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO PT FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO.		3365	MIKA	R\$ 2,95

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 9.926,75 (NOVE
MIL, NOVECENTOS E VINTE E SEIS REAIS E
SETENTA E CINCO CENTAVOS).

LOTE 038 ME/EPP

COMERCIAL LUAR EIRELI
EPP

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	FARINHA DE MILHO, ELABORADA A PARTIR DE GRÃOS DE MILHO TORRADO, NA COR AMARELA, ISENTA DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS, ACONDICIONADA EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, ATÓXICO, CONFORME NORMAS DA ANVISA. KG.	KG	4200	SINHA	R\$ 4,65

VALOR TOTAL DO LOTE
R\$ 19.530,00 (DEZENOVE
MIL, QUINHENTOS E
TRINTA REAIS).

LOTE 039 ME/EPP

L A M P A COMÉRCIO
EIRELI - ME

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	FARINHA, DE ROSCA, SECA, FINA, LIGEIRAMENTE TORRADA, DE COR AMARELADA, ISENTA DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS, ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, ATÓXICO CONFORME NORMAS DA ANVISA. PACOTE CONTENDO 500GR. PACOTE.	PT	3540	Mika	R\$ 3,40

VALOR TOTAL DO
LOTE R\$ 12.036,00
(DOZE MIL E TRINTA
E SEIS REAIS).

LOTE 040 (COTA PRINCIPAL 75%)

COMERCIAL LUAR EIRELI EPP

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	FARINHA DE TRIGO, ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, AÇÚCAR, LEITE EM PÓ INTEGRAL, VITAMINAS E SAIS MINERAIS, SAL E AROMATIZANTES, PRAZO DE VALIDADE E LA PESO LÍQUIDO. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO S.I.F. LATA COM 400 G.		7709	NESTLE	R\$ 11,49

VALOR TOTAL DO LOTE R\$
88.576,41 (OITENTA E OITO MIL,
QUINHENTOS E SETENTA E SEIS
REAIS E QUARENTA E UM
CENTAVOS).

LOTE 041 ME/EPP - (COTA
RESERVADA 25% ME/EPP LEI
123/2006)

COMERCIAL LUAR EIRELI EPP

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
	FARINHA DE TRIGO, ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO,				

01 AÇUCAR, LEITE EM PO INTEGRAL, VITAMINAS E SAIS MINERAIS, LA 2570 NESTLE R\$
 SAL E AROMATIZANTES, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO. O 11,49
 PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO S.I.F. LATA COM 400 G.

VALOR TOTAL DO LOTE R\$
 29.529,30 (VINTE E NOVE MIL,
 QUINHENTOS E VINTE E NOVE
 REAIS E TRINTA CENTAVOS).

LOTE 043 ME/EPP

D I S T R I B U I D O R A D E
 ALIMENTOS RIO BRANCO
 LTDA - EPP

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	FERMENTO QUÍMICO, EM PÓ. EMBALAGEM CONTENDO 100 G, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, PESO LÍQUIDO E DE ACORDO NORMAS DA ANVISA. UNIDADE	PT	1229	FLEISHMMAN	R\$ 1,80

VALOR TOTAL DO LOTE R\$
 2.212,20 (DOIS MIL,
 DUZENTOS E DOZE REAIS E
 VINTE CENTAVOS).

LOTE 044 ME/EPP

COMERCIAL LUAR EIRELI EPP

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	FUBÁ DE MILHO, COM NO MÍNIMO 500 G, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, DE ACORDO COM NORMAS DA ANVISA. PACOTE.	PT	6631	SINHA	R\$ 1,25

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 8.288,75
 (OITO MIL, DUZENTOS E OITENTA E
 OITO REAIS E SETENTA E CINCO
 CENTAVOS).

LOTE 045 ME/EPP

F L O R D E M A I O C O M E R C I O
 VAREJISTA DE PRODUTOS
 ALIMENTICIOS EIRELI

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
------	-----------	-------	--------	------------------	----------------

01	FARINHA DE MANDIOCA, GRUPO SECA, SUBGRUPO FINA, TIPO 1, PACOTE COM 01 KG, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO. DE ACORDO COM NORMAS DA ANVISA. PACOTE.	5511	CUIABANA	R\$ 3,99
----	--	------	----------	-------------

VALOR TOTAL DO LOTE R\$
21.988,89 (VINTE E UM MIL,
NOVECENTOS E OITENTA E OITO
REAIS E OITENTA E NOVE
CENTAVOS).

LOTE 046 ME/EPP

COMERCIAL LUAR EIRELI EPP

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	FOLHA DE LOURO, SECA. EMBALAGEM CONTENDO NO MÍNIMO 04 G, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO. UNIDADE.	UN	187	BOM GOSTO	R\$ 0,99

VALOR TOTAL DO LOTE R\$
185,13 (CENTO E OITENTA E
C I N C O REAIS E TREZE
CENTAVOS).

LOTE 047 ME/EPP

DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS
RIO BRANCO LTDA - EPP

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	GELATINA INCOLOR, EM FOLHA, PACOTE COM 24G, IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, DE ACORDO COM NORMAS DA ANVISA. UNIDADE.	UN	3192	APTI	R\$ 4,25

VALOR TOTAL DO LOTE R\$
13.566,0 (TREZE MIL,
QUINHENTOS E SESENTA E
SEIS REAIS).

LOTE 048 ME/EPP

COMERCIAL LUAR
EIRELI EPP

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	GELATINA EM PÓ, PRODUTO COMPOSTO DE AÇÚCAR, SAL, AROMA ARTIFICIAL DE FRUTAS, SABORES VARIADOS, ACIDULANTE ÁCIDO FUMARICO, REGULADOR DE ACIDEZ CITRATO DE SÓDIO E CORANTE ARTIFICIAL. EMBALAGEM CONTENDO 01(UM) KG (QUILO), COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, DE ACORDO COM NORMAS DA ANVISA. UNIDADE.	UN	540	QUALIMAX	R\$ 9,95

VALOR TOTAL DO
LOTE R\$ 5.373,00
(CINCO MIL,
TREZENTOS E
SETENTA E TRES
REAIS).

LOTE 049 ME/EPP

COMERCIAL LUAR EIRELI EPP

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	LEITE DE COCO, TRADICIONAL, EMBALAGEM CONTENDO 200 ML, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, CONTENDO INFORMAÇÕES PERTINENTES AO PRODUTO DE ACORDO COM NORMAS DA ANVISA.	UN	3429	VITA COCO	R\$ 1,50

VALOR TOTAL DO LOTE R\$
5.143,50 (CINCO MIL, CENTO E
QUARENTA E TRES REAIS E
CINQUENTA CENTAVOS).

LOTE 051 ME/EPP

LAMPA COMÉRCIO EIRELI - ME.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	LEITE EM PÓ DESNATADO, COM NO MINIMO 300G, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO S.I.F	LA	3744	Italac	R\$ 9,50

VALOR TOTAL DO LOTE R\$
35.568,00 (TRINTA E CINCO MIL,
QUINHENTOS E SESENTA E
OITO REAIS).

LOTE 053 ME/EPP

DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS
RIO BRANCO LTDA - EPP

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	MANTEIGA COM SAL DE PRIMEIRA QUALIDADE, COM NO MÍNIMO 500 GRAMAS, EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO S.I.F. UNIDADE.	UN	3547	ITAMBÉ	R\$ 15,40

VALOR TOTAL DO LOTE R\$
54.623,80 (CINQUENTA E QUATRO
MIL, SEISCENTOS E VINTE E TRES
REAIS E OITENTA E CENTAVOS).

LOTE 054 ME/EPP

DISTRIBUIDORA DE
ALIMENTOS RIO BRANCO
LTDA - EPP

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	MARGARINA VEGETAL COM SAL, EMBALAGEM: EMBALAGEM COM NO MINIMO 500 G, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO. IDENTIFICAÇÃO DE FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.CONTENDO INFORMAÇÕES PERTINENTES AO PRODUTO PREVISTO NA LEGISLAÇÃO VIGENTE. UNIDADE	UN	7210	DELICATA	R\$ 3,35

VALOR TOTAL DO LOTE R\$
24.153,50 (VINTE E QUATRO
MIL, CENTO E CINQUENTA E
TRES REAIS E CINQUENTA
CENTAVOS).

LOTE 056 ME/EPP

DISTRIBUIDORA DE
ALIMENTOS RIO BRANCO
LTDA - EPP

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	MILHO VERDE, EM CONSERVA. EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 200G, COM DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, PESO LÍQUIDO E DE ACORDO COM NORMAS DA ANVISA. UNIDADE.	UN	4270	SÓ FRUTA	R\$ 1,10

VALOR TOTAL DO LOTE R\$

4.697,00 (QUATRO MIL,
SEISCENTOS E NOVENTA E
SETE REAIS).

LOTE 057 ME/EPP

COMERCIAL LUAR EIRELI EPP

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	MILHO DE CANJICA AMARELO, BENEFICIADO, POLIDO, LIMPO, ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS, ADMITINDO UMIDADE MÁXIMA DE 14% POR PESO, ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, ATÓXICO. PACOTE COM APROXIMADAMENTE 500 GRAMAS.	PT	782	SINHÁ	R\$ 1,33

VALOR TOTAL DO LOTE
R\$ 1.040,06 (UM MIL,
QUARENTA REAIS E
SEIS CENTAVOS).

LOTE 058 ME/EPP

COMERCIAL LUAR EIRELI EPP

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	MILHO DE PIPOCA, BENEFICIADO, POLIDO, LIMPO, ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS, ADMITINDO UMIDADE MÁXIMA DE 14% POR PESO ADICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA. PACOTE COM 500G.	PT	900	MIKA	R\$ 1,74

VALOR TOTAL DO LOTE R\$
1.566,00 (UM MIL,
QUINHENTOS E SESENTA E
SEIS REAIS).

LOTE 059 ME/EPP

FLOREMAIO COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS
ALIMENTICIOS EIRELI

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	MACARRÃO, TIPO CONCHA, A BASE DE FARINHA, MASSA COM OVOS. EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 500G, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, UNIDADE.	UN	6785	LIANE	R\$ 2,30

VALOR TOTAL DO LOTE R\$
15.605,50 (QUINZE MIL,
SEISCENTOS E CINCO REAIS E
CINQUENTA CENTAVOS).

LOTE 060 ME/EPP

DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS RIO
BRANCO LTDA - EPP

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	MACARRÃO ESPAGUETE, A BASE DE FARINHA, COM OVOS, PACOTE CONTENDO 500GR, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO. PACOTE.	PT	18809	Q DELICIA	R\$ 1,89

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 35.549,01
(TRINTA E CINCO MIL, QUINHENTOS
E QUARENTA E NOVE REAIS E UM
CENTAVO).

LOTE 061 ME/EPP

DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS
RIO BRANCO LTDA - EPP

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	MACARRÃO, TIPO PADRE NOSSO, A BASE DE FARINHA, MASSA COM OVOS. EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 500G, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE. UNIDADE.	UN	725	Q DELICIA	R\$ 1,98

VALOR TOTAL DO LOTE R\$
1.435,50 (UM MIL, QUATROCENTOS
E TRINTA E CINCO REAIS E
CINQUENTA CENTAVOS).

LOTE 062 ME/EPP

DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS RIO
BRANCO LTDA - EPP

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
	MACARRÃO, TIPO PARAFUSO, A BASE DE FARINHA, MASSA COM OVOS. EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 500G, COM			Q	R\$

01 DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO UN 7825 DELICIA 1,87
FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE. UNIDADE.

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 14.632,75
(QUATORZE MIL, SEISCENTOS E
TRINTA E DOIS REAIS E SETENTA E
CINCO CENTAVOS).

LOTE 063 ME/EPP

DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS RIO
BRANCO LTDA - EPP

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	MACARRÃO, TIPO BÚZIOS, À BASE DE FARINHA, MASSA COM OVOS, COM NO MÍNIMO 500 G, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO. UNIDADE.	UN	7325	DALLAS	R\$ 2,85

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 20.876,25
(VINTE MIL, OITOCENTOS E
SETENTA E SEIS REAIS E VINTE E
CINCO CENTAVOS).

LOTE 064 ME/EPP

DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS
RIO BRANCO LTDA - EPP

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	MACARRÃO, TIPO AVE MARIA, A BASE DE FARINHA, MASSA COM OVOS. EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 500G, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE. UNIDADE.	UN	6965	LIANE	R\$ 2,30

VALOR TOTAL DO LOTE R\$
16.019,50 (DEZESSEIS MIL,
D E Z E N O V E REAIS E
CINQUENTA CENTAVOS).

LOTE 065 ME/EPP

DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS
RIO BRANCO LTDA - EPP

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
------	-----------	-------	--------	------------------	----------------

01 MACARRÃO TIPO PENNE A BASE DE FARINHA, COM OVOS, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 500 GRAMAS, IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, UNIDADE. C PT 6365 SANTA FELICIDADE R\$ 1,95

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 12.411,75 (DOZE MIL, QUATROCENTOS E ONZE REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS).

LOTE 067 ME/EPP

UGOLINI CAMPOS EIRELI ME

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	MANJERONA, PACOTE COM 30G, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO. PACOTE.		185	kodilar	R\$ 1,75

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 323,75 (TREZENTOS E VINTE E TRES REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS).

LOTE 068 ME/EPP

DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS RIO BRANCO LTDA - EPP

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	MANJERICÃO, EMBALAGEM CONTENDO NO MÍNIMO 10 G, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO. UNIDADE.		60	DIODORO	R\$ 1,50

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 90,00 (NOVENTA REAIS).

LOTE 069 (COTA PRINCIPAL 75%)

F L O R D E MAIO C O M E R C I O VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
------	-----------	-------	--------	------------------	----------------

ÓLEO COMESTÍVEL DE GIRASSOL, OBTIDO DA MISTURA DE

01 OLEOS DE ESPECIE VEGETAL, ISENTO DE RANCO E FR 9275 SALADA R\$
 SUBSTÂNCIAS ESTRANHAS. COM PRAZO DE VALIDADE, 5,18
 EMBALADO EM FRASCO DE 900 ML.

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 48.044,50
 (QUARENTA E OITO MIL, QUARENTA
 E QUATRO REAIS E CINQUENTA
 CENTAVOS).

LOTE 070 ME/EPP - (COTA
 RESERVADA 25% ME/EPP LEI
 123/2006)

FLOR DE MAIO C OMERCIO
 VAREJISTA DE PRODUTOS
 ALIMENTICIOS EIRELI

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	ÓLEO COMESTÍVEL DE GIRASSOL, OBTIDO DA MISTURA DE ÓLEOS DE ESPÉCIE VEGETAL, ISENTO DE RANCO E SUBSTÂNCIAS ESTRANHAS. COM PRAZO DE VALIDADE, EMBALADO EM FRASCO DE 900 ML.	FR	3092	SALADA	R\$ 5,18

VALOR TOTAL DO LOTE R\$
 16.016,56 (DEZESSEIS MIL,
 DEZESSEIS REAIS E CINQUENTA E
 SEIS CENTAVOS).

LOTE 071 (COTA PRINCIPAL
 75%)

FLOR DE MAIO C OMERCIO
 VAREJISTA DE PRODUTOS
 ALIMENTICIOS EIRELI

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	ÓLEO COMESTÍVEL, VEGETAL DE SOJA, PURO, REFINADO, SEM COLESTEROL, RICO EM VITAMINA E EMBALAGEM CONTENDO NO MÍNIMO 900 ML, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, UN MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, DE ACORDO COM NORMAS DA ANVISA.	UN	19378	CONCORDIA	R\$ 2,99

VALOR TOTAL DO LOTE R\$
 57.940,22 (CINQUENTA E
 SETE MIL, NOVECENTOS E
 QUARENTA REAIS E VINTE E
 DOIS CENTAVOS).

LOTE 072 ME/EPP - (COTA
 RESERVADA 25% ME/EPP

FLOR DE MAIO C OMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS
ALIMENTICIOS EIRELI

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	ÓLEO COMESTÍVEL, VEGETAL DE SOJA, PURO, REFINADO, SEM COLESTEROL, RICO EM VITAMINA E EMBALAGEM CONTENDO NO MÍNIMO 900 ML, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, UN MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, DE ACORDO COM NORMAS DA ANVISA.		6460	CONCORDIA	R\$ 2,99

VALOR TOTAL DO LOTE R\$
19.315,40 (DEZENOVE MIL,
TREZENTOS E QUINZE
REAIS E QUARENTA
CENTAVOS).

LOTE 073 ME/EPP

U G O L I N I CAMPOS
EIRELI ME

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	PROTEÍNA DE SOJA TEXTURIZADA, VÁRIOS SABORES, EMBALAGEM: PACOTE COM 500 GRAMAS, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, DE ACORDO COM NORMAS DA ANVISA.	PT	62	Camil	R\$ 6,00

VALOR TOTAL DO LOTE
R\$ 372,00 (TREZENTOS
E SETENTA E DOIS
REAIS).

LOTE 074 ME/EPP

UGOLINI CAMPOS EIRELI ME

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	PALMITO AÇAI, SIMPLES, VIDRO CONTENDO NO MÍNIMO 500G, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, PESO LÍQUIDO. CONFORME NORMAS DA ANVISA.	PO	78	Cristalina	R\$ 9,30

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 725,40
(SETECENTOS E VINTE E CINCO

REAIS E QUARENTA CENTAVOS).

LOTE 075 ME/EPP

DISTRIBUIDORA DE
ALIMENTOS RIO
BRANCO LTDA -
EPP

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	PÃO DE FORMA, PACOTE COM 500 GRAMAS, SUPERFÍCIE LISA, MACIA E BRILHANTE, NÃO QUEBRADIÇA, MIOLO CONSISTENTE, SEDOSO E MACIO, TIPO TRADICIONAL, PEÇA FATIADA, COMPOSTO DE FARINHA DE TRIGO, AÇÚCAR, GORDURA VEGETAL, LEITE EM PÓ, SAL, ÁGUA, FERMENTO BIOLÓGICO, ANTIMOFO, EMBALADO EM SACO PLÁSTICO PVC ATÓXICO, COM PRAZO DE VALIDADE, CONFORME NORMAS DA ANVISA. PACOTE.	PT	1752	P Ã O DA CASA	R\$ 4,50

VALOR TOTAL DO
LOTE R\$ 7.884,00
(SETE MIL,
OITOCENTOS E
OITENTA E
QUATRO REAIS).

LOTE 076 (COTA PRINCIPAL
75%)

UGOLINI CAMPOS EIRELI ME

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	PÃO TIPO FRANCÊS, COM 50G, FABRICADO COM MATÉRIA PRIMA DE PRIMEIRA QUALIDADE, ISENTOS DE MATÉRIA TERROSA, PARASITAS E EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO.	KG	5400	dois irmaos	R\$ 13,50

VALOR TOTAL DO LOTE R\$
72.900,00 (SETENTA E DOIS MIL
E NOVECENTOS REAIS).

LOTE 077 ME/EPP - (COTA
RESERVADA 25% ME/EPP LEI
123/2006)

UGOLINI CAMPOS EIRELI ME

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	PÃO TIPO FRANCÊS, COM 50G, FABRICADO COM MATÉRIA PRIMA DE PRIMEIRA QUALIDADE, ISENTOS DE MATÉRIA TERROSA, PARASITAS E EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO.	KG	1800	dois irmaos	R\$ 13,50

VALOR TOTAL DO LOTE R\$
24.300,00 (VINTE E QUATRO
MIL E TREZENTOS REAIS).

LOTE 078 ME/EPP

COMERCIAL LUAR EIRELI EPP

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	QUEIJO RALADO TIPO PARMESÃO, TRADICIONAL, COM 50G. EMBALADO EM PLÁSTICO APROPRIADO, INVOLÁVEL, COM PRAZO DE VALIDADE. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO S.F.I. PACOTE.	PT	372	SELETI	R\$ 1,70

VALOR TOTAL DO LOTE R\$
632,40 (SEISCENTOS E TRINTA E
D O I S REAIS E QUARENTA
CENTAVOS).

LOTE 080 ME/EPP

F L O R DE MAIO C OMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS
ALIMENTICIOS EIRELI

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	SARDINHA EM LATA, COM ÓLEO DE SOJA COMESTÍVEL, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 130 G, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, PESO LÍQUIDO, E REGISTRO NO S.I.F.	UN	12558	NAUTIQUE	R\$ 2,49

VALOR TOTAL DO LOTE R\$
31.269,42 (TRINTA E UM MIL,
DUZENTOS E SESENTA E NOVE
REAIS E QUARENTA E DOIS
CENTAVOS).

LOTE 081 ME/EPP

COMERCIAL LUAR EIRELI
EPP

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	SAGU DE MANDIOCA, EMBALAGEM COM 500 GRAMAS, IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE UN	UN	60	MIKA	R\$ 5,85

VALIDADE E PESO LIQUIDO. CONFORME NORMAS DA ANVISA.

VALOR TOTAL DO LOTE R\$
351,00 (TREZENTOS E
CINQUENTA E UM REAIS).

LOTE 082 ME/EPP

A T I V A COMÉRCIO DE
PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA-
ME.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	SAL REFINADO, IODADO, PARA CONSUMO DOMÉSTICO, PACOTE CONTENDO 01 KG, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO. CONFORME NORMAS DA ANVISA.	PT	9085	CRISTAL	R\$ 0,90

VALOR TOTAL DO LOTE R\$
8.176,50 (OITO MIL, CENTO E
SETENTA E SEIS REAIS E
CINQUENTA CENTAVOS).

LOTE 083 ME/EPP

F L O R D E MAIO C
OMERCIO VAREJISTA DE
PRODUTOS
ALIMENTICIOS EIRELI

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	SUCO DE FRUTA CONCENTRADO SABOR CAJU, COM CONSERVANTES E SEM ADIÇÃO DE AÇÚCAR, COM NO MINIMO 500 ML E RENDIMENTO MINIMO DE 4,5 LITROS. EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E CAPACIDADE. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO S.I.F. UNIDADE.	UN	3720	DAFRUTA	R\$ 2,66

VALOR TOTAL DO LOTE
R\$ 9.895,20 (NOVE MIL,
OITOCENTOS E
NOVENTA E CINCO REAIS
E VINTE CENTAVOS).

LOTE 084 ME/EPP

F L O R D E MAIO C
OMERCIO VAREJISTA
DE PRODUTOS
ALIMENTICIOS EIRELI

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	SUCO DE FRUTA CONCENTRADO, SABOR DE MARACUJÁ, COM CONSERVANTES E SEM ADIÇÃO DE AÇÚCAR, COM NO MÍNIMO 500 ML E RENDIMENTO MÍNIMO DE 2 LITROS. EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E CAPACIDADE. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO S.I.F. UNIDADE.		3720	DAFRUTA	R\$ 5,39

VALOR TOTAL DO
LOTE R\$ 20.050,50
(VINTE MIL,
CINQUENTE REAIS E
CINQUENTA
CENTAVOS).

LOTE 085 ME/EPP

FLOR DE MAIO C OMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS
ALIMENTICIOS EIRELI

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	SUCO DE FRUTA CONCENTRADO, SABOR GOIABA, COM CONSERVANTES E SEM ADIÇÃO DE AÇÚCAR, COM NO MÍNIMO 500 ML E RENDIMENTO MÍNIMO DE 2 LITROS. EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E CAPACIDADE. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO S.I.F. UNIDADE.	UN	3756	DAFRUTA	R\$ 4,19

VALOR TOTAL DO LOTE R\$
15.737,64 (QUINZE MIL,
SETECENTOS E TRINTA E
SETE REAIS E SESSENTA E
QUATRO CENTAVOS).

LOTE 086 ME/EPP

F L O R D E M A I O C
OMERCIO VAREJISTA DE
PRODUTOS
ALIMENTICIOS EIRELI

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	SUCO DE FRUTA CONCENTRADO SABOR UVA, COM CONSERVANTES E SEM ADIÇÃO DE AÇÚCAR, COM NO MINIMO 500 ML E RENDIMENTO MINIMO DE 2 LITROS. EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E CAPACIDADE. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO S.I.F. UNIDADE.		3720	DAFRUTA	R\$ 4,19

VALOR TOTAL DO LOTE
R\$ 15.586,80 (QUINZE MIL,
QUINHENTOS E OITENTA
E SEIS REAIS E OITENTA
CENTAVOS).

LOTE 087 ME/EPP

DISTRIBUIDORA DE
ALIMENTOS RIO
BRANCO LTDA - EPP

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	SUCO DE FRUTA CONCENTRADO, SABOR ACEROLA, COM CONSERVANTES E SEM ADIÇÃO DE AÇÚCAR, COM NO MÍNIMO 500 ML E RENDIMENTO MÍNIMO DE 2 LITROS. EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E CAPACIDADE. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO S.I.F. UNIDADE.	UN	720	DAFRUTA	R\$ 5,30

VALOR TOTAL DO
LOTE R\$ 3.816,00
(TRES MIL,
OITOCENTOS E
DEZESSEIS REAIS).

LOTE 088 ME/EPP

F L O R D E M A I O C O M E R C I O
V A R E J I S T A D E P R O D U T O S
A L I M E N T I C I O S E I R E L I

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	TEMPERO COMPLETO, SEM PIMENTA, PACOTE CONTENDO 300 G, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO S.I.F. PACOTE.	PT	4328	DIODORO	R\$ 1,23

VALOR TOTAL DO LOTE R\$
5.323,44 (CINCO MIL, TREZENTOS
E VINTE E TRES REAIS E
QUARENTA E QUATRO
CENTAVOS).

LOTE 090 ME/EPP

LAMPA COMÉRCIO EIRELI -
ME

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
------	-----------	-------	--------	------------------	----------------

01	LEITE CONDENSADO, TRADICIONAL, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 395G. EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO. O PRODUTO LA DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTÉRIO DA SAÚDE. UNIDADE.	4374	Marajoara	R\$ 3,60
----	--	------	-----------	-------------

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 15.746,40 (QUINZE MIL, SETECENTOS E QUARENTA E SEIS REAIS E QUARENTA CENTAVOS).

LOTE 091 ME/EPP

F L O R D E M A I O C O M E R C I O V A R E J I S T A D E
P R O D U T O S A L I M E N T I C I O S E I R E L I

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID. QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	POLVILHO DOCE, TIPO 1, AMILÁCEO DE MANDIOCA, FÉCULA. PACOTE CONTENDO PT 500G.	12000	DIODORO	R\$ 3,53

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 42.360,00 (QUARENTA E DOIS MIL, TREZENTOS E SESSENTA REAIS).

VALOR TOTAL DO REGISTRO DE PREÇO R\$ 1.631.862,34 (UM MULHÃO, SEISCENTOS E TRINTA E UM MIL, OITOCENTOS E SESSENTA E DOIS REAIS E TRINTA E QUATRO CENTAVOS).

1.2. O preço unitário de cada item englobará todas as despesas relativas ao objeto, bem como os respectivos custos diretos e indiretos, incluindo seguro, tributos, remunerações, despesas fiscais e financeiras, benefícios e despesas indiretas (BDI), manuais, transporte, todas as taxas e quaisquer outras necessárias ao cumprimento do objeto deste registro e não será considerada nenhuma reivindicação adicional de pagamento ou reajustamento de preços.

2. DA EXPECTATIVA DE FORNECIMENTO

2.1. Esta Ata de Registro de Preço não gera a obrigação aos órgãos e entidades participantes do Registro de Preços, de contratar, possuindo característica de futura e eventual contratação de acordo com os preços, fornecedores beneficiários e condições relacionadas na licitação e propostas apresentadas.

2.2. Consideram-se participantes da Ata de Registro de Preços os órgãos e entidades que responderam a pesquisa de demanda consolidada nos autos, na fase interna da licitação.

2.3. Órgãos/Entidades participantes que responderam as pesquisas de quantitativo N° 328, disponibilizada no Sistema de Aquisições Governamentais - SIAG, e encerrada no dia 06.03.2018, e acostada ao processo administrativo. Sendo os seguintes: CASA CIVIL, SEJUDH, SEMA, SESP e UNEMAT.

2.3.1. Os Órgãos/Entidades do Poder Executivo Estadual não participantes e demais, serão adesos na forma prevista no Decreto federal nº 7.892/2013 e Decreto Estadual nº. 840/2017 (Adesão Carona).

2.4. A utilização dos quantitativos registrados nesta Ata, pelos órgãos ou entidades participantes, será restrita ao quantitativo informado na pesquisa de demanda, conforme relatório de pesquisa.

2.4.1. Excepcionalmente a SEGES poderá remanejar entre os participantes da Ata de Registro de Preços, os quantitativos registrados, desde que devidamente justificado pelo órgão adeso, conforme o artigo 77, VII do Decreto Estadual nº 840/2017.

A PRESENTE ATA FOI ASSINADA NO DIA 06/12/2018 E POSSUI VALIDADE DE 12 MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DA

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso
Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 662dd1be

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar